

Freedom of Information Act 2000

Wiltshire Health & Care LLP Response to Information Request

Date Request Received: 30/10/2023

FOI Ref:17_23-24

Requested Information

Estates and Ancillary agency staff expenditure for 12 months

Response

FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000

Thank you for your request for information as detailed below, together with our reply.

Ref:	Question:	Response:
1	The total agency spend for the last 12 months on the RM6160 and RM6277 frameworks Lot 6 (Estates, Facilities Management and Ancillary Staff)	In the last 12 months the total agency spends on the RM6160 and RM6277 frameworks Lot 6 is £0
2	The breakdown of individual spend per agency.	There has been zero agency spend therefore there is no breakdown to provide
3	The name of the person who deals with the recruitment via agencies for lot 6, ancillary staff	As Wiltshire Health and Care have zero agency spend we do not have an individual identified who would deal with this. If we did require this it would need to go through procurement as detailed below Procurement is a shared service provided by Salisbury NHS Foundation Trust sft.procurement@nhs.net

If you have any further queries, please contact the Information Governance Team.

Exemption(s)

NA

Attachment(s)

NA

Date Response Sent: 20/11/2023